M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b in e t e  d a  P r e f e i ta  M u n ic i p a l

       PORTARIA N.º 034-A/2013

       A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com o Artigo 35, Inciso I da Lei
Municipal n.º 074/2002 de 24/12/2002, RESOLVE EXCLUIR a Gratificação pelo Exercício de Função de Confiança, dos Servidores
abaixo relacionados, a contar de 01 de Janeiro de 2013.

NOME MATRÍCULA LOTAÇÃO FG

Antonio Aroldo dos Santos 38261-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00
Antonio Cesar de Almeida 35874-1 Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo FG-00
Antonio Karnoski Neto 00442-1 Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo FG-01
Cassie Kaczuk Ribeiro 38253-1 Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento
FG-03

Cícero Antonio de Oliveira 35271-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00
Gilmar Carlos Todt Miranda 37231-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00
Itacir de Jesus Cabrera 35866-1 Secretaria Municipal de Educação e Cultura FG-01
Ivo Lisovski 28428-1 Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo FG-01
João Maria da Silva 28550-1 Secretaria Municipal de Administração e

Orçamento
FG-08

José Leonel Martins Bitencourt 37788-1 Secretaria Municipal de Viação FG-06
José Pedroso Ruas 21814-1 Secretaria Municipal de Viação FG-00
Jovanildo Viola 35777-1 Secretaria Municipal de Viação FG-02
Luiz Valdecir Nitz 28967-1 Secretaria Municipal de Agricultura,

Abastecimento e Meio Ambiente
FG-00

Maria Terezinha Snóz 13803-1 Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento

FG-06

Neida Terezinha Falkemback 03000-1 Secretaria Municipal de Ação Social e Segurança
da Família

FG-02

Paulo Roberto Rodrigues da Silva 28991-1 Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento

F-04

Roberto Rochi 03459-1 Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento FG-07
Tânia de Araujo Pieta 28398-1 Secretaria Municipal de Ação Social e Segurança

da Família
FG-02

Valmir Barbosa Trindade 32794-1 Secretaria Municipal de Saúde
Valter Pinheiro de Cristo 03867-1 Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento FG-04

       Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 31 de Janeiro de 2013.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal